
UCHWAŁA NR XX/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1649) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Morawica pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na 
dofinansowanie n/w zadań bieżących i inwestycyjnych:  

1) Remont dróg powiatowych nr 0362T, 0365T, 0376T – kwota 173.379,00 zł, 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T wraz z budową chodnika w miejscowości Nida – kwota 
57.131,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków 
budżetu gminy na 2020 rok, w wysokości 230.510,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: C2D6939D-95A6-4EEC-9E07-81B9E53E7B77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową
dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa udzielana jest w formie dotacji celowej, a podstawą
udzielenia tej pomocy zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 w/w ustawy jest umowa.

Udzielenie Powiatowi Kieleckiemu pomocy finansowej w wysokości 230.510,00 zł w postaci
dofinansowania do wykonania dwóch zadań, w tym jednego inwestycyjnego i jednego bieżącego
wymienionych w przedmiotowej uchwale pozwoli na poprawę infrastruktury drogowej na terenie Miasta
i Gminy Morawica.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: C2D6939D-95A6-4EEC-9E07-81B9E53E7B77. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1193687304 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  12 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C2D6939D-95A6-4EEC-9E07-81B9E53E7B77. Podpisany Strona 2


		2020-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




